



'DÜKKAN KİRALARI ÇOK YÜKSEK'



Gaziantep İLK HABER Gazetesi olarak, kentin nabzını tutmaya devam ediyoruz. Bu haftaki durağımız ise KÜSGET Sanayi Sitesi oldu. Sanayi sitesi esnaf, kiralarn yüksek olmasından, hırsızlığın artmasının yanı sıra yollara ve çevreye bakım olmamasından dert yandı.



DIŞARIYA ARAÇ BIRAKMAYA KORKUYORUZ

Çarkı döndürmeye çalıştıklarını ifade eden Muhsin Tonbak, işlerde geçen yıllara oranla çok bir azalmanın olmadığına dikkat çekti. "Hırsızlık ve güvenlik sıkıntısı had safhada. Çevre düzenlemesi yok, yolların bakımı yok. Dükkan kiralari çok yüksek" ifadelerini kullandı.

SERİNLEMEK İÇİN SUYA GİREN 3 KİŞİ BOĞULDU

Gölete giren 2'si kardeş 3 kişi boğuldu. Olay, Şehitkamil ilçesi 112 Kızılkhamurkesen kırsal mahallesinde meydana geldi.



ÖĞRENCİLER TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU

SANKO Okulları öğrencileri, Samsung Türkiye ve Habitat Derneği tarafından düzenlenen "Solve For Tomorrow" yarışmasında Türkiye üçüncüsü oldu.

SANKO, FORTUNE 500 LİSTESİ'NDE

İş dünyasının saygın dergilerinden Fortune Türkiye tarafından hazırlanan "Fortune 500 Türkiye'nin En Büyük Şirketleri" araştırması açıklandı.

Fortune 500 Türkiye 2023 araştırmasında, net satış rakamlarına göre yapılan listenin 148'inci sırasında bulunan Çimko Çimento ve Beton Sanayi Ticaret AŞ., sektörde ise 4'üncü sırada yer aldı.



GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

10 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA / FİYATI: 4 TL / YIL: 77 SAYI: 22.534

gaziantepilkhaber@gmail.com www.referansgazetesi.com.tr

ARSA FİYATLARI UÇTU

Türkiye'nin en büyük kentleri arasında yer alan üretim, sanayi, ihracat ve istihdam kenti Gaziantep'te konut fiyatlarının yanı sıra satılık arsa fiyatlarının artışı Gayrimenkul Değerlendirme sitesi ENDEKSA Haziran ayı verilerine yansıdı. ENDEKSA'ya göre son 6 yılda imarlı konut arsa fiyatlarının yüzde 740 arttığı kentte yıllık değişim oranı ise yüzde 57, iki yıllık değişim oranı ise yüzde 183 olarak kayda geçti.

Türkiye'nin en büyük kentleri arasında yer alan üretim, sanayi, ihracat ve istihdam kenti Gaziantep'te satılık ve kiralık konut fiyatlarının yanı sıra imarlı konut arsa fiyatları da dudak uçuklatıyor.

ARSA FİYATLARI YÜZDE 740 ARTTI FİYAT YÜKSELİŞİ DURDURULAMIYOR ARTIŞ DUDAK UÇUKLATTI İKİ YILLIK DEĞİŞİM YÜZDE 183



Ülkemizin yanı sıra Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında yer alan Gaziantep'te arsa fiyatlarının yükselişi durdurulamıyor. Kiralık konutların karborsaya düştüğü kentte imarlı konut arsa fiyatlarında ki artış dudak uçuklattı. ENDEKSA'nın verilerine göre son 6 yılda imarlı konut arsa fiyatları yüzde 740 yükselirken, bir yıllık değişimi yüzde 57, iki yıllık değişimi yüzde 183 olarak kayda geçti.



İmarlı konut arsa fiyatlarının ortama birim fiyatının 5 bin 622 lira ile 18 bin lira arasında değiştiği kentte bir arsanın ortalama pazarlama süresinin ise 88 gün olduğuna dikkat çekildi. Araban'daki arsaların metrekare fiyatı 4 bin 638 TL olurken, bu rakam İslahiye'de 2 bin 338, Nizip'te 5 bin 117, Oğuzeli'nde 3 bin 577, Yavuzeli'nde bin 939, Şahinbey'de 6 bin 572, Şehitkamil'de 5 bin 879, Karkamış'ta bin 48 ve Nurdağı'nda ise 2 bin 753 TL oldu.

GERİ DÖNÜŞÜM ÇİLEKLERİ YAŞLILARA DAĞITILDI

Sfır Atık Projesi kapsamında Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda katı atıkların düzenli depolaması sonucu oluşan metan gazından üretilen elektrikten elde edilen ısıdan yararlanılan çilek serasının ilk hasadı 65 yaş üstü vatandaşların evlerine kadar ekipler götürülüyor.



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda elde edilen ısıdan faydalanılarak yetişen çilekler, 65 yaş üstü vatandaşlara ikram edilmeye başlandı.



'ÖĞRENCİLER DENİZ KAMPI İLE ÖDÜLENDİRİLDİ'

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ilçede öğrenim gören 9., 10., 11. ve 12. sınıf öğrencilerini, karne hediyesi olarak Günebirlik Deniz Kampı projesiyle ödüllendiriyor.



'HEDEFE KİTLENDİK'

Gaziantep Futbol Takımı, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Bolu Kampı'nda çalışmalarına devam ediyor.

ÖĞRENCİLER TEKNOFEST'TE BİRİNCİLİĞİ HEDEFLİYOR

Geçtiğimiz yıl başta olmak üzere önceki yıllarda dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST yarışmalarında önemli başarılar elde Gaziantep Üniversitesi öğrencileri, bu yıl birinciliği hedefliyor.



'YEŞİL DÖNÜŞÜM YAŞAMIMIZ İÇİN HAYATI ÖNEM TAŞIYOR'

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) üyelerine yönelik Avrupa Yeşil Mutabakatı konusunda bir faaliyete daha imza attı.



'30 TON FISTIK İŞLEME KAPASİTELİ ÖRNEK BİR TESİS OLDU'

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'e kazandırılan Pilot Ölçek Antep Fıstığı İşleme Tesisinin, fıstığın ileri teknoloji ile işlenip kalite ve gıda güvenliğinin en üst seviyede tutulmasına katkı sağladığını söyledi.



'DÜKKAN KİRALARI ÇOK YÜKSEK'

Gaziantep İLK HABER Gazetesi olarak, kentin nabzını tutmaya devam ediyoruz. Bu haftaki durağımız ise KÜSGET Sanayi Sitesi oldu. Sanayi sitesi esnaf, kiralaların yüksek olmasından, hırsızlığın artmasından yanı sıra yollara ve çevreye bakım olmamasından dert yandı.



Çarkı döndürmeye çalıştıklarını ifade eden Muhsin Tonbak, işlerde geçen yıllara oranla çok bir azalmanın olmadığını dikkat çekti. "Hırsızlık ve güvenlik sıkıntısı had safhada. Çevre düzenlemesi yok, yolların bakımı yok. Dükkan kiralaları çok yüksek" ifadelerini kullandı.

DIŞARIYA ARAÇ BIRAKMAYA KORKUYORUZ

En düşük dükkan kirasının 20 bin lira olduğunu hatırlatan Tonbak, "Geçen yıl 7-8 bin lira olan dükkan kiralaları bu sene 20 bin liraya yükseltildi. Hırsızlık olaylarından dolayı hafta sonu veya geceleri dışarıya araç bırakmaya korkuyoruz. Çünkü araçların lastiklerini söküyorlar, camlarını kırıyorlar. Daha iyi bir hizmet bekliyoruz" dedi.

NE YAPACAĞIMIZI BİLMİYORUZ

Mehmet Kazmacı, 15 yıldan beri otomotiv sektöründe faaliyet gösterdiğinin altını çizerek, satışların düşük olmasından dert yandı. "Satışlarda kazançlarımız

yok denecek kadar az. Çünkü 1000 liraya aldığımız ürünü bin 100 liraya satıyoruz, aynı ürünü yeniden bin 200 liraya alıyoruz. Ne yapacağımızı bilmiyoruz" şeklinde konuştu.

ARA ELEMAN YETİŞMİYOR

Ara eleman yetişmediğine dikkat çeken Kazmacı, "Çevrenin tüm pislikleri veya çöpleri bizim dükkanın önünde birikiyor. Ama genel anlamda yollar çok kötü. Dükkan kiralaları aldı başını gitti. Dükkan kiralaları 20 bin lira civarında ve 50 bin liraya kadar yükseliyor" diye konuştu.

SATIŞLARIMIZIN ARTMASINI BEKLİYORUZ

Kazmacı, "Satışlarımızın artmasını bekliyoruz. Geçmiş yıllarda araç tık etmediğinde anında gelir akı alırdı, şimdi ise son demine kadar aküyü kullanıyor ondan sonra geliyor. Bunu ben değil tüm sektörler yaşıyor" tespitini yaptı.

ESKİSİ GİBİ NE İŞ VAR NE DE KAZANÇ

"Eskisi gibi ne iş var ne de kazanç" diyen Muzaffer Şen, kayıt dışı çalışanlardan dert yandı. "6 bin 900 lira sigorta ödüyorum. Ancak kayıt dışı çalışanların böyle bir sorunu yok. Maliye kaydımız var, vergimizi ödüyoruz, istihdam sağlıyoruz ancak kayıt dışı çalışanların bu sıkıntıları yok" serzenişinde bulundu.

Şen, dükkan kiralalarının 15 bin liradan başlayıp 40 bin liraya kadar çıktığını sözlerine eklerken, "Geçen yıl 7 bin lira

olan dükkan kiralaları bu yıl 15 bin liraya yükseldi. Yani yüzde 100 bir artış söz konusu. Ne yapacağımızı şaşırдық. Hırsızlık olayları da oluyor ve bana göre artış var. Tamire gelen araçları geceleri dışarıya bırakmaya korkuyoruz" dedi.

İŞLERDE YÜZDE 100 DÜŞÜŞ SÖZ KONUSU

Ali Baran, "Sezon en hareketli zamanı ancak sadece Suriyeliler'in dükkanından başka

bir dükkandan ses gelmiyor. İşlerin durgunluğunu gelen zamlara bağlıyoruz. Dolayısıyla işlerde yüzde 100 düşüş söz konusu. Çiftçi, akaryakıt alıp da tarlasını süremiyor. Kiralar çok yüksek. Bulduğumuz dükkan normal şartlar altında kirasının 5 bin lira olması gerekirken 35 bin lira kirası var. Bunu ödeyebilmem için net 200 bin lira kazanmam lazım. Bu parayı nasıl kazanacağız" sorusunu sordu.

ÇARKIMIZI BORÇ EDEREK DÖNDÜRMEYE ÇALIŞIYORUZ

Baran, dükkan kirasının 8 bin liradan 35 bin liraya yükseldiğini sözlerine eklerken, "Çarkımızı borç ederek döndürmeye çalışıyoruz. Kredi kartlarına ortalama 1 milyon lira borcum var. Nasıl ödeyeceğim. Burada çalışanların tümü ev geçindiriyor. Kimse işsiz kalmamış diyerek çarkı bir şekilde döndürmeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ YETERSİZ

Hırsızlık olaylarının artmasından dert yanan Baran, güvenlik önlemlerinin yetersiz olduğunu belirtti. "Geçmiş yıllarda dükkanımızı açık bırakıp gidiyorduk, ancak şimdi kapattığımız halde menteşelerin hepsi çekiçle kırılmış oluyor. sanayi sitesi bakımsız. Bitişimizde ki tuvalet 3 günden beri kapalı. Telefon etmemize rağmen 3 günden beri gelip bakmıyorlar" açıklamasını yaptı. Fatma KARABACAK



'VERİLEN SÖZLERİN TUTULMASI GEREK'

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, 2024 yılı ikinci döneminde memura %19.31 değil, %10 zam yapıldığını belirterek, memura ve memur emeklisine yapılan adaletsizlik giderilmediği müddetçe çalışanların moral ve motivasyon bozukluğu iş verimini olumsuz etkileyecektir, dedi.

Memur ve memur emeklisine verilen sözlerin yerine getirilmesini isteyen Taşkın, Devlet eliyle yaşatılan adaletsizlik aile bireyleriyle birlikte yaklaşık 20

şeye zam geleceğini ve bugüne kadar maaşları eriyen dar ve sabit gelirli memur ve memur emeklilerinin sadece yoksullaşmakla kalmayacağını, aynı zamanda Anayasa

yapılacak maaş zammı da ekonomiyi içinden çıkılmaz hale getirmeyecektir. Milletvekili maaşlarına yapılan zamlar da ortada! Halk açlık sınırında yaşamaya çalışırken, memur ve memur emeklisine yapılan zam, kayıplarının bile telafisi olamayacak durumda iken "bal tutanın parmağını yalaması" toplumu rahatsız ediyor! Sorumluluk sahibi olan herkesin vicdanıyla hesaplaşması gerekiyor!

MEMURA VERİLEN SÖZLER TUTULMALIDIR

Memura kira yardımı ve büyükşehir tazminatı sözü verildi, bu sözün tutulmasını istiyoruz. 8077 TL'lik seyyanen zammın memur emeklisine de aynen verileceği açıklandı." **HABER MERKEZİ**



milyon insanı hüsrana uğratarak büyük bir hayal kırıklığı yaşattı, ifadelerini kullandı. Memur ve memur emeklisinin çarşıya pazara çıkmadığını ve zor şartlarda yaşamaya çalıştıklarına dikkat çeken Taşkın, elektriğe gelen %38 zam ile her

ile güvence altına alınan insanca yaşama hakkının da tamamen elinden alınmış olduğunu belirterek şu ifadelerle yer verdi: "Ekonomimizin zor durumda olduğunu zaten görüyoruz. Ancak ekonomiyi ne memur ne de memur emekli bozdu. Bunlara

'ÖĞRENCİLER DENİZ KAMPI İLE ÖDÜLLENDİRİLDİ'

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ilçede öğrenim gören 9., 10., 11. ve 12. sınıf öğrencilerini, karne hediyesi olarak Günübirlik Deniz Kampı projesiyle ödüllendiriyor.

Umut Yılmaz tarafından başlatılan proje ile öğrencilerin, tatil dönemini daha keyifli, verimli, aktif ve eğlenceli geçirmelerini hedefleniyor. Günübirlik Deniz Kampı projesi kapsamında öğrencilere, çeşitli etkinlikler ve aktiviteler sunuluyor. Kamp, öğrencilerin hem eğlenmesini hem de yeni beceriler kazanmasını da amaçlıyor. İlk kafiyele yer alan Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, otobüste öğrencilerle birlikte Erzine gitti. Keyifli ve eğlenceli geçen yolculuğun ardından Erzine Belediye Başkanı Ökkeş Elmasoğlu tarafından karşılanan Başkan Umut Yılmaz ve beraberindeki öğrenciler, unutulmaz bir gün yaşadılar. Başkan Umut Yılmaz ve beraberindeki öğrencileri misafir etmekten duyduğu mutluluğu dile getiren Erzine Belediye Başkanı Ökkeş Elmasoğlu, "Bugün, Erzine'imizin eşsiz Burnaz Sahili'ndeyiz. Kıymetli Başkanım Umut Yılmaz'ı ve Gaziantep'teki

gençlerimizi karne hediyesi olarak Erzine Burnaz Plajı'nda ağırlamaktan çok mutlu olduk. Kendilerine ve gençlerimize, hoş geldiniz diyorum" dedi.

"Annelerin, babaların gönülleri rahat olsun"

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, "Çok heyecanlıyız. İlk defa yaptığımız bir program. Şimdi, anneler bize çocuklarını emanet etti. Ben de mecburen çocuklarımızın başında geldim. Gençlerimizin başında durayım, bir bakayım ne yapıyorlar, bir göreyim istedim. Annelerin, babaların, gönülleri rahat olsun. Başkanımız burada. 3 cankurtaran hazır. Biz de Gaziantep'ten 6 cankurtaran ile geldik. Bu hafta 305 çocuğumuzla projemizi başlattık. Gelecek hafta 400-500 çocuğumuzla projemize devam edeceğiz. Başkanımız bizi burada çok güzel ağırladı. Plaj çok güzel. Erzine çok güzel. Bundan sonra gençlerimizle

memleketi karış karış gezeceğiz. Başkanımıza, ilgisi ve alakası için çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Başvurular devam ediyor

Yılmaz, öğrencilerin başvuru sürecine ilişkin de detaylı bilgi vererek, "Başvuruların internet üzerinden yapılması, süreci daha hızlı ve kolay hale



Günübirlik Deniz Kampı projesine katılmak isteyen öğrenciler, başvurularını Şehitkamil Belediyesinin resmi internet adresi olan "sehitkamil.bel.tr" üzerinden gerçekleştirebilecekler. Başvuruların devam ettiği bilgisini veren Başkan

getiriyor. Öğrencilerimiz ve velilerimiz, belediyemizin resmi internet sitesine girerek gerekli bilgileri doldurup başvurularını tamamlayabilirler. Kamp süresince öğrencilerimizin güvenliği ve rahatlığı için tüm önlemler alınıyor" açıklamasını yaptı.

"Gençlerimizin her zaman yanında olacağız"

Eğitim ve gençlik projelerine verdikleri önemin altını çizen Başkan Umut Yılmaz, "Belediyemiz, gençlerimizin her zaman yanında olacak. Onların eğitimine, sosyal gelişimine ve mutluluğuna katkı sağlamak adına çeşitli projeler üretmeye devam edeceğiz. Günübirlik Deniz Kampı projemiz de bu doğrultuda attığımız adımlardan sadece biri" ifadelerini kaydetti. **İHA**





SERİNLEMEK İÇİN SUYA GİREN 3 KİŞİ BOĞULDU

Gölete giren 2'si kardeş 3 kişi boğuldu. Olay, Şehitkamil ilçesi 112 Kızıkhamurkesen kırsal mahallesinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, Gaziantep'in Şehitkamil ilçesi 112 Kızıkhamurkesen kırsal mahallesinde çobanlık yapan kardeşlerden serinlemek için gölete giren 11 yaşındaki Deniz Bilgin bir anda suda çırpınmaya başladı. Kaybolan 3 kişiden birinin cesedi

vatandaşlar tarafından sudan çıkarılırken olay yerine gelen 112 Sağlık ekibi ve jandarma dalgıç ekibi ile AFAD arama kurtarma ekibi sevk edildi. Ekipler yaptığı çalışmayla diğer 2 kişinin de cesedini göletten çıkarttı. **IHA**

ESKİ ORTAKLARIN TARTIŞMASI KANLI BİTTİ

Gaziantep'te Mustafa Yılmaz, eski ortakları olduğu öğrenilen Mustafa Kahraman ile Ali Kahraman isimli iki kardeşi silahla vurduktan sonra intihar etti.

Olay Gaziantep'in Şahinbey ilçesi 75. Yıl Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, eski ortak olduğu öğrenilen Mustafa Yılmaz ile 2 kardeş Mustafa Kahraman ve Ali Kahraman bir süre önce ayrıldı. Kadayıfçı olan 2

kardeşin dükkanına gelen Mustafa Yılmaz, eski ortakları Mustafa Kahraman ve Ali Kahraman'dan dükkanı geri istedi. Kardeşlerden olumsuz yanıt alan Mustafa Yılmaz silahla 2 kardeşi vurduktan sonra kafasına sıkarak intihar etti. **IHA**

ARSA FİYATLARI UÇTU

Türkiye'nin en büyük kentleri arasında yer alan üretim, sanayi, ihracat ve istihdam kenti Gaziantep'te satılık ve kiralık konut fiyatlarının yanı sıra imarlı konut arsa fiyatları da dudak uçuklatıyor.

ARTIŞ DUDAK UÇUKLATTI

Türkiye'nin en büyük kentleri arasında yer alan üretim, sanayi, ihracat ve istihdam kenti Gaziantep'te konut fiyatlarının yanı sıra satılık arsa fiyatlarının artışı Gayrimenkul Değerlendirme sitesi ENDEKSA Haziran ayı verilerine yansdı. ENDEKSA'ya göre son 6 yılda imarlı konut arsa fiyatlarının yüzde 740 arttığı kentte yıllık değişim oranı ise yüzde 57, iki yıllık değişim oranı ise yüzde 183 olarak kayda geçti.

İKİ YILLIK DEĞİŞİM YÜZDE 183

Ülkemizin yanı sıra

illeri arasında yer alan Gaziantep'te arsa fiyatlarının yükselişi durdurulamıyor. Kiralık

konut arsa fiyatlarında ki artış dudak uçuklattı. ENDEKSA'nın verilerine göre son 6 yılda imarlı

metrekare fiyatı 4 bin 638 TL olurken, bu rakam İslahiye'de 2 bin 338, Nizip'te 5 bin 117,



Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif

konutların karborsaya düştüğü kentte imarı

konut arsa fiyatları yüzde 740 yükselirken, bir yıllık değişimi yüzde 57, iki yıllık değişimi yüzde 183 olarak kayda geçti.

Oğuzeli'nde 3 bin 577, Yavuzeli'nde bin 939, Şahinbey'de 6 bin 572, Şehitkamil'de 5 bin 879, Karkamış'ta bin 48 ve Nurdağı'nda ise 2 bin 753 TL oldu. Araban'da arsaların yıllık fiyat değişimi yüzde 127 olarak kayda geçerken, İslahiye'de yüzde 95, Nizip'te yüzde -5, Oğuzeli'nde yüzde 33, Yavuzeli'nde yüzde 23, Şahinbey'de yüzde 72, Şehitkamil'de yüzde 64, Karkamış'ta yüzde -5 ve Nurdağı'nda ise yüzde 178 oldu. **Hüseyin KARATAŞ**

ORTALAMA PAZARLAMA SÜRESİ 88 GÜN

İmarlı konut arsa fiyatlarının ortama birim fiyatının 5 bin 622 lira ile 18 bin lira arasında değiştiği kentte bir arsanın ortalama pazarlama süresinin ise 88 gün olduğuna dikkat çekildi. Araban'daki arsaların



MESLEK YÜKSEKOKULU MEZUNLARINI UĞURLADI

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Oğuzeli Meslek Yüksekokulu 2023-2024 eğitim öğretim yılı mezunları, düzenlenen mezuniyet töreniyle coşkuyla uğurlandı.

Oğuzeli Belediyesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen mezuniyet töreninin açılışında konuşan GAÜN Oğuzeli Meslek Yüksekokulu

alacaksınız. Bundan sonraki yolunuzu vicdanın ve bilimin ışığı aydınlatsın. Dürüst, çalışkan ve üretken insan bir değerdir. Atatürk 'Hiçbir şeye ihtiyacımız

ekonomisinin özellikle son yıllarda ihtiyaç duyduğu teknik ve ara eleman ihtiyacının sağlanmasında ülkemizin diğer eğitim kurumlarında

Tesnim Elbeyli de Gaziantep Üniversitesi Oğuzeli Meslek Yüksekokulundan gururla mezun olduğunu belirterek şunları söyledi: "Bugün hak



Müdürü Prof. Dr. Memet Şahin, mezun öğrencilere başarılar dileyerek, eğitim sürecinde kazandıkları bilgi ve deneyimlerin hayatlarının her alanında kendilerine fayda sağlayacağını ifade etti. Prof. Dr. Şahin konuşmasının devamında şunları ekledi: "Zorlu bir eğitim sürecini başarıyla tamamladınız. Kendinize, ailenize, ülkenize ve tüm insanlığa karşı sorumluluklar, görevler

yok, yalnız bir şey ihtiyacımız var; Çalışkan olmak' demiştir. Bundan sonraki yaşamınızda sağlık, huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum, yolunuz ve bahtınız açık olsun." Oğuzeli Meslek Yüksekokulunun mezuniyet törenini gerçekleştirmenin gururunu ve mutluluğunu yaşadığını belirten Oğuzeli Belediye Başkanı Bekir Öztekin ise "Türkiye

olduğu gibi Oğuzeli Meslek Yüksekokulu da her yıl büyüyen bir eğitim kurumu haline geldi. Oğuzeli Belediyesi olarak öğrencilerin gelişimine katkı sunacak hizmetlerimiz titizlikle devam edecek. Mezun öğrencilerimizi, değerli hocalarımızı ve sizlere destek olan ailelerinizi tebrik ediyorum." diye konuştu. Mezunlar adına konuşan Yüksekokul Birincisi

ettiğimiz diplomalar bize aynı zamanda çok önemli sorumluluklar yüklüyor. Ülkem ve güneşin altındaki tüm insanlık için her ne iş yapıyorsak elimizden gelen en iyisini yapmaya çalışacağız." dedi. Tören, öğrencilerin keplerini havaya atmasıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



'MÜHENDİLİK, PROBLEMLERİ ÇÖZME SANATIDIR'

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Mühendislik Fakültesi 2023-2024 eğitim öğretim döneminde mezun olmaya hak kazanan öğrenciler gerçekleştirilen tören ile belgelerini aldı. GAÜN Maverca Açık Hava Sahnesinde düzenlenen törende öğrenciler mezuniyetlerini coşkuyla kutladı.

Mezuniyet programının açılışında konuşan GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, her bir öğrencinin başarısının Gaziantep Üniversitesi ailesi için gurur kaynağı olduğunu, mezuniyet gününde bu gururu yaşamının ayrı bir mutluluk verdiğini söyledi. Prof. Dr. Özaydın konuşmasının devamında, "Ülke olarak zor dönemlerden geçiyoruz ama her karanlık dönemin arkasında aydınlık var. Bilgi çağının çocuklarını gördükçe umutlanıyorum; onlar Türkiye'nin geleceği. Bu geleceği inşa eden hocalarımıza ve destek olan ailelere ayrıca teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize, onların kariyer yolculuklarında bir ekonomi hocası olarak şu önerilerde bulunmak istiyorum: Size ilk teklif edilen işe girin, sonra ikinci işi bulursunuz. İş dünyasına giriş yapmanız çok önemli. İlk bulduğunuz iş size değer katar ve deneyim kazandırır. Ülkemizde iş beğenmemeye alıştık. İş beğenmezlik yapmayın" dedi. GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Yumrutaş ise

mezunları tebrik ederek şu ifadeleri kullandı: "Eğitimimiz boyunca derslerde sizlere soru sorabilmeyi, düşündüklerinizi ifade edebilmeyi, fikirlerinizi paylaşmayı, hayal ettiklerinizi tasarlamayı, başkalarını fikirlerine saygı duymayı, herkesle dostluk ve kardeşlik içinde yaşamayı ve en önemlisi de 'problem çözme sanatı' olarak tanımladığımız mühendisliği öğretmeye çalıştık. Mühendislik eğitiminiz neticesinde mühendislik problemlerinin yanında sosyal problemleri de çözebilme kabiliyetini kazandığınızı düşünüyorum. Tüm bunların sonucunda ise sizlerden; her ne olursa olsun hakkaniyetli ve adil bir insan olmanızı, bildiklerinizi çevrenize paylaşmanızı, hayal kurmanızı, düşünmenizi, çalışmadan emek vermeden hiçbir şeye sahip olmamanızı, birlikteliğin değerini bilmenizi, ülkemizin gelişmesi için çaba göstermenizi ve katma değer üretmenizi, ailenize, çevrenize ve ülkemize faydalı birer insan olmanızı bekliyoruz."

GAÜN Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Bayram da mezun olan genç mühendislere seslendiği konuşmasında, "Bilimin ışığı ile aydınlatılan yolunuza, bundan sonraki hayatınızda da bilim ve akıl ile yürümeye devam edeceğinize inancımız tam. Yeni bir hayata başlıyorsunuz. Sizler binlerce insanı yönetecek nadide insanlarsınız artık. Unutmayın ki, o insanlardan da sizler sorumlu olacaksınız. Yetkiler alacak, yetkiler vereceksiniz. Mühendisliğiniz hayırlı ve kutlu olsun" diye konuştu. Açılış konuşmalarının ardından Mühendislik Fakültesinden derece ile mezun olan öğrencilere diplomaları ve plaketeri takdim edildi. Mezuniyet kutluğuna Fakülte Birincisi tarafından bröve çakılmasıyla devam eden program, GAÜN Mühendislik Fakültesinin en kıdemli öğretim üyelerinden Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arif Nacaroglu'nun mezunlara Mühendislik Yemini ettirmesi, Kep Çıkartma ve Baret Takma Töreni ile tamamlandı. **IHA**

KIRSALDAKİ HİZMETLER DEVAM EDİYOR

Merkez ve kırsal mahalle ayrımı yapmadan hizmetlerine devam eden Nizip Belediyesi kırsal mahallerde başlatmış olduğu yol yapım çalışmalarını sürdürüyor.

Belediye Başkanı Ali Doğan'ın talimatları doğrultusunda merkez ve kırsaldaki yol açma ve stabilize malzeme serim çalışmalarına devam eden Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kocatepe

Mahallesinde yol düzenleme ve stabilize malzeme serim çalışması, Söğütü ve Tatlıcak Mahallelerinde arazi yolu açma çalışması gerçekleştirdi. **HABER MERKEZİ**



YÜKSEK TEMİNAT SORUNU ÇÖZÜLMELİ

Türkiye genelinde olduğunda Gaziantep ve çevre illerde hac ve umre işi yapan seyahat acenteleri alınan bir karar ile büyük şok yaşadı.

Bundan sonra hac ve umre işi yapan seyahat acentelerinden Türkiye Diyanet İşleri Başkanlığı'na 534 bin dolar teminat yatırmaları istendi. Yüksek meblağ karşısında ne yapacaklarını şaşırarak seyahat acenteleri bu karardan bir an evvel dönülmesi çağrısında bulundu.

HER ZAMAN ACENTELERİMİZİN YANINDAYIZ

TÜRSAB GAP BTK Başkanı İbrahim Halil Kılınc, hac ve umre yapan seyahat acentelerinin yaşadığı yüksek teminat sorununun çözümüne kavuşmasını istedi.

BU TOPLANTIMIZI HER YIL RUTİN OLARAK YAPIYORUZ

Bu hafta içerisinde Gaziantep ve bölgede faaliyet gösteren hac ve umre yapan seyahat acenteleri ile bir araya gelerek, sezon değerlendirmesi yaptıklarını kaydeden Kılınc, "Bu toplantımızı her yıl rutin olarak yapıyoruz. Bu yıl hac sezonun çok yoğun geçtiği dolayısıyla aksaklıklar yaşandığı, özellikle kolluk kuvvetlerin hacılara olumsuz şekilde davrandıkları, sağlık problemi yaşayanların 60 dolar fark ödemelerine rağmen ilgilenmedikleri belirtildi. Bunun yanı sıra yaka kartlarını otellerde unutanlara kötü davrandığı vurgulandı" şeklinde konuştu. Kılınc, "TÜRSAB, Mekke ve Medine'de açtığı ofislerde yaşanan problemlerle birebir ilgilenip anında

çözümler üretiliyordu. Ama şu anda Hac ve Umre Seyahat Acenteleri Derneği (HÜRSAD) var. Acentelerimizin şikayetlerini

TÜRSAB Genel Merkezimize ilettik. Ancak bunlardan daha büyük bir sorun ile karşı karşıyayız" tespitini yaptı. **Leyla Aysun GÖKŞEN**



İBRAHİM HALİL KILINÇ



.... ZAYİ İLANLARI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99278240416 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Esad Şeyh Muhammed

Mohmmad Noor Alshih Ali 55063746006 TC numaralı şahısa ait 012214 seri numaralı, 03.06.2024 tarihli gider pusulası kayıp olmuştur hükümsüzdür. Umudu Canlandırma Derneği

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99572210948 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Mahmut Hacı Hasan

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99821598506 şahıs nolu ikamet izin kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. SABAH EL ABDULLAH

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99617601144 şahıs nolu ikamet izin kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. MUHAMMED HİCAZİ

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99375100330 şahıs nolu Uluslararası koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Furkan Aws Safaa

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 98401099280 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Muhammed kızı Hacer Ebu Ahmed

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99449593372 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. AHMED ABDİ

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99034654976 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. ŞABAN RAIL

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99570308562 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. RUA HAC ABDULVAHAB

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99520640094 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Adnan Elcuk

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99902260322 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Delal Aziz

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99591033122 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Betül Musa

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99937544404 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. MALEK İBRAHİM BACHA

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99770301400 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ula Elömer

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99253785604 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Abdulkadir Cuma

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99250785768 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Mustafa Cuma

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99490634666 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Eymen Elbasha

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99607724532 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ahmet kızı Hatice Halife

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99026483348 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Abdulmonem oğlu Mossab Abdulaziz

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99727810092 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Eylül Dede

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99793807866 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Arise Kelle Halil

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99652812574 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ömer Dede

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99437817480 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Reyen Dede

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99763563648 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Abdulgani Hezme

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99970677824 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ayşe Halil

Artun belgelenmeden almış olduğum Doğalgaz POLİETELEN boru kaynakçısı PE-3 belgemi kaybettim hükümsüzdür. Mehmet Çelik

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99382647064 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Hikmet El İsa

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99910701398 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Feride Emin

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99709566146 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Halid Elhullo

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99418637434 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ömer Nahil

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99736647450 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. KASIM NASIR

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99266439266 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Deyab oğlu Sabri Alzeer

ÖĞRENCİLER TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ OLDU



SANKO Okulları öğrencileri, Samsung Türkiye ve Habitat Derneği tarafından düzenlenen "Solve For Tomorrow" yarışmasında Türkiye üçüncüsü oldu.

SANKO Okulları öğrencilerinden Beyza Nur Ocak, Mustafa Ali Şahin ve Naz Findik, proje danışman öğretmenleri Neriman Ersönmez rehberliğinde hazırladıkları "Göz Bebeği Hareket Temelli Boyun Rahatsızlığı Yaşayan Hastaların Hareket Kabiliyetini Artıran Destek Aparatı" projesiyle "Sağlık ve Refah Kategorisi"nde 263 proje arasından ilk 10'da

yer alıp İstanbul'da düzenlenen finalde yarışarak Türkiye üçüncülüğü kazandı. Türkiye'nin tüm illerinde gerçekleştirilen Habitat Solve For Tomorrow Projesi, 8-12'nci sınıf öğrencileri için matematik, bilim, teknoloji ve mühendislik (STEM) alanlarındaki eğitime olan ilgili ve bu alanlardaki yetkinliği artırmak amacıyla tasarlanan bir programdır. **HABER MERKEZİ**

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 **Sayı:** 22.534

10 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

İmtiyaz Sahibi
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Hüseyin KARATAŞ

Sayfa Sekreteri
Adem KESENEK

Muhabirler
Leyla Aysun GÖKŞEN
Mizgin ATEŞ-Özer KARINCA

Hukuk Danışmanı
Av. Dilek Seçil Salıcı Çelik

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi
15513-15569-70520

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Güneş Gazetecilik Web Tesislerinde Basılmaktadır. Sanayi Mah. 25 Aralık Küçük Sanayi Sitesi 60208 Nolu Cadde 11 Ada 5 Tip No:49 Şehitkamil/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İllkelerine uymaya söz vermiştir.

THY, ÖZEL YOLCU SALONLARI ÜCRETİNE YÜZDE 50 ZAM YAPTI

Türk Hava Yolları (THY), özel yolcu salonlarının (CIP lounge) kullanım ücretine yüzde 50 zam yaptı. 1 Temmuz'da uygulamaya konulan yeni zamlar THY'nin İstanbul İç Hat CIP lounge kullanım ücreti bin 350 TL oldu.



THY son bir yılda özel yolcu salonlarına yaklaşık yüzde yüz zam yaptı. 1 Temmuz'da yapılan yüzde 50 zam ile İstanbul CIP lounge kullanım ücreti 900 TL'den bin 350 TL, Antalya ve İzmir'de bin 250 TL, Bodrum'da bin 450 TL, Ankara'da 900 TL olurken, Adana, Kayseri, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Trabzon, Diyarbakır,

Rize havalimanlarındaki fiyatları ise 750 TL oldu. Ayrıca, dış hat özel yolcu salonları Vnukovo (Rusya) 50 dolar olarak belirlendi. Türk Hava Yolları (THY), özel yolcu salonlarının (CIP lounge) kullanım ücretine yüzde 50 zam yaptı. 1 Temmuz'da uygulamaya konulan yeni zamlar THY'nin İstanbul İç Hat CIP lounge kullanım ücreti bin 350 TL oldu.

THY 6 ay sonra yeni zam yapılacak

Türk Hava Yolları yaklaşık altı ayda bir özel yolcu salonlarına zam yapıyor. THY'nin, özel yolcu salonlarını kullanma ücretlerine yaptığı zamlar 1 Temmuz - 31 Aralık 2024 arasında geçerli olacak ve yeni yılda yeniden zamlanacak. **İHA**

	İç hat Özel Yolcu Salonları*					Dış hat Özel Yolcu Salonları**
	IST	AYT, ADB	BJV	DLM	ESB	
Classic Card Sahibi Yolcu	1350 TL	1200 TL	1450 TL	1050 TL	900 TL	750 TL
Classic Plus Card Sahibi Yolcu	Ücretsiz					50 USD
Elite / Elite Plus / Corporate Club* / PLM / SAG Card sahibi Yolcu	Ücretsiz					

HALKIN ALIM GÜCÜ YÜKSELTİLMELİ

Türk İş Konfederasyonu, Haziran ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Yapılan açıklamaya göre ülkemizde açlık ve yoksulluk sınırı artmaya devam ediyor.

Haziran ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını değerlendiren Türk İş Konfederasyonu Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Akif Sarıca, "Enflasyonun yüzde 60'ın üzerinde olduğu ülkemizde açlık ve yoksulluk sınırı artışı sürüyor. Şu anda açlık sınırı asgari ücreti

geçmiş durumda ve insanların alım gücü azalıyor. Dolayısıyla buna bir an önce dur denilmesi, halkın alım gücünün yükseltilmesi gerekiyor" çağrısında bulundu.

BEKAR BİR ÇALIŞANIN MALİYETİ 25 BİN LİRAYA DAYANDI

Türk İş Konfederasyonu, Haziran ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını kamuoyuna duyurdu. Açlık sınırının asgari ücretin üzerine çıktığı ülkemizde yoksulluk sınırı ise 61 bin liraya ulaştı. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 25 bin liraya dayandı. Türk

İş Konfederasyonu, Haziran ayı açlık ve yoksulluk sınırı araştırma sonuçlarını açıkladı. Yapılan açıklamaya göre ülkemizde açlık ve yoksulluk sınırı artmaya devam ediyor.

MUTFAK ENFLASYONU YÜZDE 82 OLDU

Mutfak enflasyonunun aylık yüzde 0,05, on iki aylık yüzde 82 ve yıllık olarak ise yüzde 82,02 olarak hesaplandığı araştırmada dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması yani açlık sınırı 19 bin liraya, gıda harcaması ile giyim, kira, elektrik, su, yakıt, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise yoksulluk sınırı 61 bin liraya geçti. Bekar bir çalışanın yaşam maliyeti ise 25 bin liraya dayandı.

17 BİN LİRA GEÇİNMENİN MÜMKÜNATİ YOK

Sarıca, "Temel ihtiyaçların karşılanması için yapılması gereken harcama miktarında bu ay ciddi bir artış olmadı. Fakat hane gelirinin sınırlı ve yapılması zorunlu harcama miktarının altında kalması

nedeniyle çalışanların yaşamlarındaki zorluklar artarak devam ediyor. Bekar bir çalışanın yaşama maliyeti Haziran ayında 24 bin lirayı geçmişken dört kişilik bir ailenin 17 bin lira geçinmesinin mümkünatı yok" dedi.

YÜKSELİŞ NE YAZIK KI DURDURULAMIYOR

"Gıda harcaması tutarı yılbaşına göre 3 bin 930 TL ve bir önceki yılın aynı ayına göre 8 bin 605 TL arttı" diyen Sarıca, "Enflasyona bağlı olarak gıda fiyatları da yükseliyor ve bu yükseliş ne yazık ki durdurulamıyor. Tüm temel harcamalar için yapılması gereken harcama tutarı ise sadece son altı ayda 12 bin 800 TL artış gösterdi. Asgari ücret bir işçinin bile geçimini sağlayamazken bir ailenin sadece gıda harcamasını karşılayabilmesi mümkün görünmüyor" ifadelerini kullandı. **Özer KARINCA**



MEHMET AKİF SARIÇA



ÖĞRENCİLER TEKNOFEST'TE BİRİNCİLİĞİ HEDEFLİYOR

Geçtiğimiz yıl başta olmak üzere önceki yıllarda dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST yarışmalarında önemli başarılar elde Gaziantep Üniversitesi öğrencileri, bu yıl birinciliği hedefliyor.

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının yürütücülüğünde düzenlenen

ödülü bu yıl artırmak için kolları yoğun performansla çalışıyor. TEKNOFEST başvurusu sayısından her yıl ilk sıralarda

yalı olduğu gibi bu yılda iddialı bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor. TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında Kocaeli'de düzenlenen Uluslararası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları'nda teknik kontrollerini başarıyla tamamlayarak finale kalan GAÜN Zeugma Hilal takımı yarışmayı 0.1 saniyelik farkla yarışmayı ikinci olarak tamamlamıştı.

Ancak takımın öğrencileri bu yıl yarışmalarda üstün bir başarı elde ederek birinci olmayı hedefliyorlar. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Yumrutaş, TEKNOFEST 2024'te 300'ü aşkın öğrenciyle mücadele vereceklerini belirtti. Öğrencilerinin birçok branşta yarışmalara katıldığını ve proje hazırladıklarını ifade eden Yumrutaş, "Gaziantep Üniversitesi olarak TEKNOFEST'i çok önemsiyoruz. TEKNOFEST, gençlerimizin algısını değiştirdi. Öğrencilerimizde 'Biz bu teknolojileri geliştiremeyiz, bu

cihazları üretemeyiz' yerine 'en iyi teknolojileri biz geliştirebiliriz, en iyi cihazları biz üretebiliriz' algısı oluştu. Bu bizim için, gençlerimiz için ve öğrencilerimiz için çok kıymetli. Bir başka husus ise bu dördüncü yılımızda 300'ü aşkın öğrencimiz, bu yenilikçi teknolojileri öğreniyorlar. Bizde GAÜN olarak bunun için her türlü altyapı desteğini veriyoruz ve öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Böyle olunca öğrencilerimiz de başarılarını tescil ediyorlar. Desteklerimiz başarısız kalmıyor. 2021'de öğrencilerimiz 4 ödül, 2022'de 11 ödül ve 2023'te ise 12 ödül olarak başarılarını tescil ettiler. Öğrencilerimiz 6 tane birincilik, 2 tane ikincilik olmak üzere toplam son 3 yılda 27 ödül aldılar. İnşallah bu yıl da yine tekrar 300 öğrenci ile TEKNOFEST'e katılıyoruz. 30 tane takımımız var. 30 takımımız finallere hazırlanıyor. Takımlarımıza her türlü desteği veriyoruz" dedi. **İHA**



dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST'e geçtiğimiz yıl 60 takımla katılım sağlamıştı. Bu yılda 30 takımla TEKNOFEST'e katılacak Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) öğrencileri festival için hummalı bir çalışma yürütüyor. TEKNOFEST 2022'de 11 ödül olarak önemli bir başarıya imza atan Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) öğrencileri, bu yılda GAÜN'ü en iyi bir şekilde temsil etmeye hedefliyor. Geçtiğimiz yıl Kahramanmaraş merkezli depremlere rağmen eğitimlerini aksatmayarak TEKNOFEST'te 10 ödül alan Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) öğrencileri, bu yıl yapılacak organizasyonda daha fazla başarı elde edebilmek için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. TEKNOFEST'in 2021'deki yarışmalarında 4 ve 2022'deki yarışmalarda 11 derece elde öğrenciler, depreme rağmen 335 öğrenci ve 72 takımla katıldıkları 2023'teki yarışlarda aldıkları 10

yer alan Gaziantep Üniversitesi öğrencileri, 2024'te düzenlenecek organizasyonda da boy göstermek için yeni projeler hazırlıyor. TEKNOFEST kapsamında Uluslararası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışında ikincilik ödülünü almaya hak kazanan Gaziantep Üniversitesi'nin (GAÜN) Zeugma Hilal Takımı, her



GERİ DÖNÜŞÜM ÇİLEKLERİ YAŞLILARA DAĞITILDI

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda elde edilen ısıdan faydalanılarak yetişen çilekler, 65 yaş üstü vatandaşlara ikram edilmeye başlandı.

Sıfır Atık Projesi kapsamında Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda katı atıkların düzenli depolanması sonucu oluşan metan gazından üretilen elektrikten elde edilen ısıdan yararlanılan çilek serasının ilk hasadı 65 yaş üstü vatandaşların evlerine kadar ekipler götürülüyor. Seranın açılışında ürünlerin Emekli Kart Uygulaması'nı kullanan 65 yaş üstü vatandaşlara ikram edileceğini söyleyen Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in sözünün hemen sonrasında ekipler tarafından çileklerin dağıtımına başlandı. Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Daire Başkanlığı kontrolünde işletilen Merkez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası'nda modern teknolojiler ile tamamen donatılan

çilek serasında, topraksız tarım tekniğiyle, hindistan cevizi kabuğunda yetiştirilen ve özel led aydınlatmalar ile bitkilerin fotosentez süresi arttırılıyor.

Allah kendinden razı olsun. Her zaman bize yardımcı oluyor. Her zaman yanımızda. Çileklerin tadı çok güzeldi bize hediye geldi. Çok mutlu oldum. Allah devletimize bol



SERANIN İLK HASADINI ALAN VATANDAŞLAR BAŞKAN ŞAHİN'E TEŞEKKÜR ETTİ

Çilek serasının ilk hasadının ilk ürünlerini alan 70 yaşındaki Ayyuş Torun, çileklerin çok lezzetli olduğunu belirterek, "Fatma Şahin'i çok seviyoruz.

versin" diye konuştu. Serada yetiştirilen çileklerden hediye edilen 65 yaşındaki Fatma Bozkurt, "Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e teşekkür ederim. Belediye çalışanlarına teşekkür ederim. Birçok hizmetinden faydalandım" dedi. **HABER MERKEZİ**

'30 TON FISTIK İŞLEME KAPASİTELİ ÖRNEK BİR TESİS OLDU'



MEHMET AKINCI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, INNOFOOD projesi kapsamında Gaziantep'e kazandırılan Pilot Ölçek Antep Fıstığı İşleme Tesisinin, fıstığın ileri teknoloji ile işlenip kalite ve gıda güvenliğinin en üst seviyede tutulmasına katkı sağladığını söyledi.

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında hayata geçirilen INNOFOOD Projesi'nin kapanış programı Gebze'de bulunan TÜGİP Gıda İnovasyon Merkezi'nde gerçekleştirildi. Proje etkinliğine, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve projenin bölgesel ortaklarından Giresun Ticaret Borsası ile Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri katıldı. Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, INNOFOOD projesi kapsamında Gaziantep'e kazandırılan Pilot Ölçek Antep Fıstığı İşleme Tesisinin, fıstığın ileri teknoloji ile işlenip kalite ve gıda güvenliğinin

en üst seviyede tutulmasına katkı sağladığını söyledi. Toplantıda konuşan GTB Başkanı Akıncı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen, nihai faydalanıcısının TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezinin olduğu INNOFOOD projesinin

bölgesel ortağı olmaktan ve Gaziantep'e Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme Tesisini büyük bir yatırımı kazandırmış olmaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme Tesisinin sektöre teknolojik anlamda değer katan bir yatırım

olduğuna dikkat çeken Akıncı, "Bugün projenin belki kapanış toplantısını yapıyoruz ama aynı zamanda diktiğimiz fidanların ağaç olup meyve verdiğine de hep birlikte şahitlik ediyoruz. 2018'de attığımız imzalar ile başlayan proje yolculuğumuz,

şimdi günde 30 ton fıstık işleme kapasitesine sahip bölgenin örnek bir tesisi haline dönüştü" dedi. Antep fıstığının Gaziantep ve bölge ekonomisi için vazgeçilmez bir tarım ürünü olduğunu kaydeden Akıncı, "Antep fıstığında sahip olduğumuz asırlık deneyim, mevcut üretim potansiyeli ve çeşitli pazar avantajlarına rağmen maalesef ürünün işlenmesi noktasında teknolojik açıdan bazı eksikliklerimiz mevcuttu. Bu eksikliklerin giderilmesi noktasında Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme Tesisi teknolojik anlamda bir nevi rehberimiz oldu. 2018 yılında proje sözleşmesini imzaladığımız ve 2022 yılında açılışını gerçekleştirdiğimiz Antepfıstığı İşleme Tesisimiz şu an 2 bin metrekare kapalı toplam 6 bin 700 metrekare alan üzerinde hizmet vermekte. Tesisimiz, saatte 2 ton olmak üzere günlük maksimum 30 ton kuru kırmızı

Kabuklu Antepfıstığı ve saatte 1 ton Kavrulmuş Antepfıstığı ile saatte 1 ton Kavrulmuş İç Antepfıstığı işleme kapasitesine sahip. İşleme tesisimizde, Temizleme, Kavlatma (İslama ve Kabuk Soyma), Çılatma, Kavurma, Kıрма, Paketleme gibi çeşitli ünitelerimiz yer almakta" ifadelerini kullandı. Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme tesisinde 2024 yılında 154 ton kuru kırmızı kabuklu Antep fıstığının işlem gördüğünü açıklayan Akıncı, ağustos ayında başlayacak Antep fıstığı hasat sezonu ile bu rakamın çok daha yüksek seviyelere ulaşacağını inandıklarını dile getirdi. Akıncı, konuşmasının son bölümünde ise Gaziantep'e Pilot Ölçekli Antep Fıstığı İşleme Tesisinin kazandırılmasında emeği geçen tüm Bakanlık ve TÜBİTAK çalışanlarına teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**



'KANSER ARTIK ÖLÜMCÜL BİR HASTALIK DEĞİL'

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Fatih Teker, kanser tedavisindeki yenilikler hakkında bilgi verdi.

Onkolojinin tıp branşları içinde en hızlı gelişen branşlardan biri olduğunun altını çizen Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Fatih Teker, "Tedavilerde çığır açan gelişmeler yaşanıyor. Kanser tedavisinde birçok yenilik var. Bugün son evrede tanı alıp 1 yılı zor geçer dediğimiz hastalıklarda bu sürenin 4-5 seneye çıktığını görüyoruz" dedi.

"Daha sonra hastalığın evresini belirliyoruz"

Türkiye'de en çok akciğer, meme ve bağırsak kanserlerinin görüldüğünü, teşhisin kan tahlilleri, radyolojik yöntemler ve patolojik incelemelerle koyulduğunu vurgulayan Prof. Dr. Teker, "Bazı insanlarda biyopsi yapılmasının kanserin yayılmasına yol açacağı inancı var, bu inanış doğru değildir. Uygun yöntemlerle dokudan parça alınması, uygulayacağımız tedaviyi belirlemek için gereklidir. Daha sonra hastalığın evresini belirliyoruz. Biz bu hastalıkları dört evrede ele alıyoruz. Çok erken evre, erken evre, bölgesel ilerleme gösteren evre ve metastatik evre. Hastanın bulunduğu evreye göre tedavi uygulanıyor. Bütün kanserler için geçerli kural şudur, ne kadar erken teşhis edilirse tedavide o kadar başarılı olunur" ifadelerini kullandı.

"Kanseri artık daha iyi tanıyoruz"

Kanseri artık daha iyi tanıdıklarının altını çizen Prof. Dr. Teker, "Eskiden bu hastalıklı ilgili bilgi düzeyimiz daha azdı. İleri evre kanserde her tümörün farklı yolları kullanarak farklı şekilde gelişim ve yayılma gösterdiğini biliyoruz. Hastalığı tanıdıkça bugün tedavi noktasında başarı oranlarımız çok arttı" diye konuştu. **İHA**

SANKO, FORTUNE 500 LİSTESİ'NDE

İş dünyasının saygın dergilerinden Fortune Türkiye tarafından hazırlanan "Fortune 500 Türkiye'nin En Büyük Şirketleri" araştırması açıklandı.

SANKO Holding şirketlerinden Çimko Çimento ve Beton ile SANKO Pazarlama Fortune 500 listesine girdi. Fortune 500 Türkiye 2023 araştırmasında, net satış rakamlarına göre yapılan listenin 148'inci sırasında bulunan Çimko Çimento ve Beton Sanayi Ticaret AŞ., sektörde ise 4'üncü sırada yer aldı. İş dünyasının saygın dergilerinden Fortune Türkiye

tarafından hazırlanan "Fortune 500 Türkiye'nin En Büyük Şirketleri" araştırması açıklandı. SANKO Pazarlama ise listede 338'inci sırada yer alırken sektör sıralamasında ise 8'inci sırada bulunuyor. Fortune Türkiye'de yer alan açıklamada, "Bir şirketin belli bir büyüklüğe ulaşması aynı zamanda istikrarlı büyüme ve güvenilir getiri potansiyeline

sahip olmasını da beraberinde getirmektedir. Fortune 500 şirketleri, içerisinde yer aldıkları sektörde genellikle öncü konumda oldukları için yatırımcıların portföylerinde sağlam bir temel oluşturabilecek niteliğe de sahipler. Bu şirketler, güçlü mali yapıları, geniş müşteri tabanları ve yenilikçi iş modelleriyle öne çıkabilmekte" denildi. **HABER MERKEZİ**



KAHRAMANMARAŞ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ GAZİANTEP ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ARSA SATIŞ İHALE İLANI

SATIŞ İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZLARIN

Sıra No	Taşınmaz No	İli	İlçesi	Mahallesi	Ada	Parsel	Yüzölçümü (m ²)	Payı	Cinsi	İmar Durumu	Tahmini Satış Bedeli (TL)	Geçici Teminat Bedeli (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1		GAZİANTEP	ŞAHİNBEY	Bahçelievler	1121	13	639,00	Tam	Arsa	İmarlı	11.182.500,00	335.475,00	22.07.2024	14:30

1- Yukarıda tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen Orman Genel Müdürlüğü'ne ait olan taşınmaz mal satış ihalesi, hisasında gösterilen tarih ve saatte, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ve OGM Taşınmazların İdaresi Hakkında Yönetmelik Hükümleri uyarınca KAPALI TEKLİF (ARTIRMA) USULÜ ile belirtilen tahmini bedel üzerinden Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğüne yapılacaktır.

2- İhaleye katılmak için 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun ve OGM Taşınmazlarının İdaresi Hakkındaki Yönetmelik çerçevesinde İhale Şartnamesinde açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve

a) Gerçek kişiler; Yasal yerleşim yeri belgesi (İkametgah ilmuhaberi) ile Nüfus kayıt örneği veya arkalı-önlü nüfus cüzdanı fotokopisi, b) Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirten belge, Ortak Girişim olması halinde usulüne uygun Noter tasdikli Ortak Girişim Beynamesi ile İştirak edenlerin Noter tasdikli imza sirkülerini;

c) Geçici Teminata ilişkin belge, (Geçici Teminat Makbuzu, Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre düzenlenmiş ve İlgili Banka şubesince verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de gösterildiği süresiz Teminat Mektubu, Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler) Komisyon Başkanlığına vermeleri veya Nakdi olarak yatıracakları teminatı Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğü'nün TC Ziraat Bankası Binevler Şubesindeki TR240001001955578987405003 no.lu hesabına ihale saatine kadar yatırmaları gerekmektedir.

d) Şartname satın almak ve her sayfasını imzalamak suretiyle İhale Komisyonu'na teslim etmek zorundadırlar.

3- İhale işlem dosyası, şartname ve ekleri mesai saatleri içinde Müdürlüğümüz Muhasebe biriminde görülebilir ve Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğü'nün TC Ziraat Bankası Binevler Şubesindeki TR240001001955578987405003 no.lu hesabına 1.500,00 TL dosya bedeli yatırılarak satın alınabilir.

4- Taşınmaz Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğüne müracaat halinde taliplilere idare görevlilerince gösterilecektir.

5- İhale ve satıştan doğacak bütün vergi, resim harç ilan giderleri, tapu harçları, alım satım giderleri, ödenmesi gereken tüm vergilerle KDV ihale edilene aittir.

6- İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup satışa ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.

7- Daha fazla bilgi için Gaziantep Orman İşletme Müdürlüğü Muhasebe birimine başvurulabilir

8-İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararı kesindir.

1-İdarenin:

a) Adresi : Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı 136/A Şahinbey/GAZİANTEP

b) Telefon ve VKN'su : 0342 336 50 40 - 3890706474

c) Elektronik posta adresi : kahramanmarasobm@ogm.gov.tr

İLÂN OLUNUR

'YEŞİL DÖNÜŞÜM YAŞAMIMIZ İÇİN HAYATI ÖNEM TAŞIYOR'

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) üyelerine yönelik Avrupa Yeşil Mutabakatı konusunda bir faaliyete daha imza attı.



Daha öncesinde Uygulamalı Karbon Ayak İzi Hesaplama Eğitimi dahil pek çok eğitim ve seminer düzenleyen ve web sitesinde yeşil mutabakata yönelik pek çok bilgi ve belgeyi barındıran GAİB, bu kez TÜV Avusturya Türk İş Birliğiyle "Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik" konulu bir seminer daha düzenledi. Seminerde, başta Avrupa Birliği olmak üzere pek çok ülkeye ihracatımızı da doğrudan etkileyecek yeşil

dönüşüm, sürdürülebilirlik, sınırdan karbon düzenleme mekanizması ve karbon ayak izi hesaplaması gibi konular ele alındı. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) üyelerine yönelik Avrupa Yeşil Mutabakatı konusunda bir faaliyete daha imza attı. TÜV Avusturya Türk Global Sürdürülebilirlik Müdürü Burcu Çelebi, seminerde katılımcılara hem yeşil mutabakat ile ilgili konularda hem de bu konuda sertifikasyon ve belgelendirme



süreçlerinde dikkat edilmesi gereken hususlarda bilgi verdi. Seminerde, ihracatçı firmaların güncel gelişmelerden ve uygulamaya konulan yeni düzenlemelerden nasıl

etkileneceği ve tabi olacakları düzenlemelerin uygulamaya nasıl konulması gerektiği de konuşuldu. Üyelerin yoğun katılım gösterdiği etkinlik soru cevap kısmıyla sona erdi. İHA

'MEZUNİYET, HAYATINIZDA ÖNEMLİ BİR AŞAMA'

Mezuniyet töreninde konuşma yapan GAÜN Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Çetin, öğrencilere başarılar dileyerek, eğitimdeki başarılarından dolayı tebrik etti.

Mezuniyetin önemini vurguladığı konuşmasında Prof. Dr. Çetin, "Mezuniyet, öğretim hayatınızda önemli bir aşama olabilir ama öğrenmenin bittiği yer değildir. Öğrenme hepimizin de bildiği gibi hayat boyu devam eden bir süreç, dolayısıyla kendimizi yetiştirme sürecinin belli bir aşaması diyebiliriz. Öğrenme biterse hayat biter. Dört yılı tamamladınız ve iyi bir eğitim aldınız. İyi bir eğitim aldınız derken altı boş bir cümle kuruyorum. Mevcut olan bütün programlarımız bağımsız denetleme kuruluşları tarafından

akredite oldu. Bu da eğitim öğretim kalitemizin yüksek olduğunu gösteriyor. Bu başarı, gelecekteki başarılarınızın temelini oluşturacak." diye konuştu. Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesinden mezun olduğu için gururlu ve mutlu olduğunu belirten dönem birincisi İlayda Yıldızgil, "Mezun olduğum bölüme büyük bir hevesle gelmişim ve severek de okudum. Bu vesileyle, bana bu fırsatı sunan ve yoluma ışık tutan Gaziantep Üniversitesine, değerli hocalarıma ve aileme teşekkür

etmek istiyorum. Her birinin emeği ve desteği, bugünkü

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Fakültesi 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde mezun olmaya hak kazanan öğrenciler gerçekleştirilen tören ile belgelerini aldı.

başarımda ve gelecekteki hedeflerimde bana ilham kaynağı



olmaya devam edecek." dedi. Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Fakültesi 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde mezun olmaya hak kazanan öğrenciler gerçekleştirilen tören ile belgelerini aldı. Mezuniyet töreninde konuşma yapan GAÜN Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bayram Çetin, öğrencilere başarılar dileyerek, eğitimdeki başarılarından dolayı tebrik etti. Açılış konuşmalarının ardından dereceye giren öğrencilere ve mezunlara belgeleri takdim edildi. Tören mezun öğrencilerin keplerini havaya atmasıyla son buldu. HABER MERKEZİ



'GÜNDE 300 ADET DEMİR YAPIYORUM'

Hava sıcaklığının 40 dereceye yükseldiği Gaziantep'te ateşin karşısında demir döven Gökmen Gürban, zor şartlarda mesleğini icra ediyor.

Gaziantep'te kaybolmaya yüz tutmuş mesleklerden olan demircilik mesleğini icra eden Gökmen Gürban, ateşte ısıtılan demiri çekiçle işleyerek teknolojiye direniyor. Bakırcılar Çarşısında 40 yıldır demircilik yapan Gökmen Gürban, yaz kış demeden çalışmaya devam ediyor. Küçük atölyesinde sıcak hava ve ateşin karşısında el emeği, bilek gücü ile şiş, bıçak, balta, çapa, çengel ve kürek gibi el aletleri imal ediyor. Gürban, baba mesleği olan demirciliği yaz kış devam ettirdiğini söylüyor.

Mesleğini yaz kış demeden zorlu şartlarda icra ettiğini söyleyen Gürban, "Burada ocağı yakıp öğleye kadar çalışıyoruz. Hava sıcaklığının arttığı saatlerde biraz mola veriyoruz. Sıcaklar bizi etkiliyor. Emek olmazsa bir şey olmaz. Günde 300 tane yapıyorum. Yaşımdan dolayı artık fazla yapamıyorum. Dışarı 40 derece ise burası 100 derece oluyor. Çünkü ateş yakıyoruz. Mesleğimiz bu o yüzden yaz kış yapmak zorundayız" diye konuştu. Hava sıcaklığının 40 dereceye yükseldiği Gaziantep'te ateşin karşısında demir döven Gökmen Gürban, zor şartlarda mesleğini icra ediyor. İHA



"Dışarı 40 derece ise burası 100 derece oluyor"

T.C. GAZİANTEP BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 4. CEZA DAİRESİ Esas No: 2018/3047 Karar No: 2019/673 İLAN

Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi 4. Ceza Dairesinin yukarıda esas ve karar numarası yazılı dosyasında; Bilal ve Gülperi kızı 03/09/1989 doğumlu Sibel KARAKOÇ, hakkında Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçundan Kahramanmaraş 3. Ağır Ceza Mahkemesinin 12/06/2018 tarih 2017/20 esas ve 2018/195 karar sayılı ilamıyla mahkumiyet kararının yayımlanması üzerine istinaf başvurusunun Dairemizce esastan reddine karar verildiği,

Dairemiz kararının sanık Bilal ve Gülperi kızı 03/09/1989 doğumlu Sibel KARAKOÇ'un adresi tüm araştırmalara rağmen bulunamayan ve giyabi tebliğ mümkün olmaması ve tebliğ yapılamadığından 7201 sayılı yasanın 28/1. maddesi gereğince kararın ilan tebliğine karar verilmiştir. İlanın yayın tarihinden itibaren 15 gün sonra tebliğ olunmuş sayılarak, 5271 sayılı CMK'nun 291. maddesi uyarınca takip edilen 15 gün içinde sanık tarafından dairemize verilecek dilekçe veya tutanağa geçirilmek üzere zabıt katibine beyanda bulunmak veyahut da bir başka İlk Derece Ceza Mahkemesi veya Bölge Adliye Mahkemesi Ceza Dairesi aracılığıyla dilekçe gönderilmek veya bulunulan Ceza İnfaz Kurumu aracılığıyla dairemize dilekçe gönderilmek suretiyle, Yargıtay ilgili ceza dairesi tarafından incelenmek üzere temyiz yasa yoluna başvurulmadığı takdirde verilen kararın kesinleşmiş olacağı tebliğ olunur. 05/07/2024 Tahsin ŞEKER Fikret ATAÇ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın-2058483

T.C. GAZİANTEP 33. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ Sayı: E.35514027-2024/7- Ceza Dava Dosyası 05.07.2024 İLAN

Gaziantep 33. Asliye Ceza Mahkemesince Muhammet ve Latife oğlu 01/01/1980 doğumlu sanık Rihav FERİZ hakkında Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak suçundan dolayı açılan kamu davasında mahkememizin 04/06/2024 tarih 2024/7 Esas 2024/479 Karar sayılı kararında sanık hakkında CMK 222/8 maddesi gereğince düşme karar verilmiştir. Gereçeli kararın sanığın adresi belli olmadığından tebliğ edilemediği anlaşılmış olmakla, 7201 sayılı yasanın 28/1 maddesi gereğince kararın ilan tebliğine karar verilmiştir. 7201 Sayılı Tebligat Kanununun 31. maddesi gereğince ilanın yayın tarihinden itibaren iki hafta içinde tebliğ olunmuş sayılarak, 5271 S.CMK'nun 231/2. maddesi gereğince verilen karara karşı tebliğinden itibaren iki hafta içinde mahkememize veya emsal en yakın mahkemeye ibraz edilecek bir dilekçeyle veya zabıt katibine sözlü beyanda bulunup zapta geçirilmesi suretiyle, cezaevinde bulunanlar için ise ayrıca bulunduğu ceza infaz kurumu ve tutukevi müdürüne beyanda bulunup tutanağa geçirilmek suretiyle veya bu hususta dilekçe vererek karar hakkında Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesine istinaf kanun yoluna başvurabileceklerinin ve başvurmadığı takdirde hükmün kesinleşeceğinin bildirilmesine ilişkin verilen hüküm tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın-2058180



'HEDEFE KİTLENDİK'



Gaziantep Futbol Takımı, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Bolu Kampı'nda çalışmalarına devam ediyor.



Teknik Direktör Selçuk İnan yönetiminde saat 10:30'da gerçekleştirilen günün ilk antrenmanı yaklaşık 1 saat 15 dakika sürdü. Isınma hareketleriyle başlayan antrenman, güç ve kuvvetlendirme çalışmalarıyla son buldu. Takımı yarın antrenmanı saat 18:00'de gerçekleştirerek hazırlıklarını sürdürecektir. Gaziantep Futbol Takımı, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Bolu Kampı'nda çalışmalarına devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri B Ligi 1. Grup'ta mücadele eden Kadın A Millî Takımının 12 Temmuz'da Kocaeli'de İsviçre, 16 Temmuz'da deplasmanda Macaristan ile oynayacağı maçların hazırlıkları sürüyor.



Teknik Direktör Necla Güngör Kıracağı yönetiminde topla ısınma ile başlayan bugünkü antrenman, bölgesel savunma, reaksiyonel geçiş ve korne çalışmalarını kapsadı. Millî takım, yarın Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nden ayrılıp Kocaeli'ye geçecek ve hazırlıklarını burada sürdürecektir. İlayda Civelek'in doğum günü kutlandı Millî takım kampında bulunan teknik heyet ve oyuncular, 26 yaşına giren İlayda Civelek'in doğum gününü pasta keserek kutladı. Teknik Direktör Necla Güngör Kıracağı tarafından kadroya davet edilen oyuncular şu şekilde: Kaleciler: Selda Akgöz (Ankara Büyükşehir Belediyesi Fomget G.S.K.), Gamze Nur Yaman (Galatasaray A.Ş.), Göknuur Güleriyüz (Fenerbahçe Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı) Defans: Sejde Aylin Abrahamsen (Club Brugge), Gülbin Hız, İlayda Cansu Kara, İlayda Civelek (Fenerbahçe Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı), Ümrhan Özveç (Ankara Büyükşehir Belediyesi Fomget

G.S.K.), Didem Karagenc, Kezban Tağ (Beşiktaş JK United Payment Kadın Futbol Takımı), Dilara Deli (Sporting Charleroi) Orta Saha: Ebru Topçu, Eda Karataş (Galatasaray A.Ş.), Halle Hussein Şensizoglu (West Ham United), Derya Arhan (Beylerbeyi Spor Kulübü), Meryem Cennet Çal, Busem Şeker, Ece Türkoğlu (Fenerbahçe

Futbol Takımı) Forvet: Arzu Karabulut (Galatasaray A.Ş.), Kader Hançar (Fatih Vatan Spor) Milliler, 12 Temmuz 2024 tarihinde Yıldız Entegre Kocaeli Stadyumu'nda 5. maçında İsviçre ile karşılaşacak. 13 Temmuz 2024 tarihinde Budapeşte'ye gidecek olan Ay-Yıldızlılar, 16 Temmuz 2024 tarihinde

İstanbul'da geri düşmesine rağmen Macaristan'ı 2-1 mağlup eden Milliler, Erzincan'da Azerbaycan'ı 1-0 mağlup edip, deplasmanda rakibine aynı skorla yenilmişti. Kadın A Millî Takımının yer aldığı 1. Grup'taki maç programı şu şekilde: 12 Temmuz 2024 20:30 TÜRKİYE - İsviçre (Yıldız Entegre Kocaeli Stadyumu)



Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı), Miray Cin (Msv Duisburg), Birgül Sadıkoğlu (Ud Tenerife), Elif Keskin (Beşiktaş JK United Payment Kadın

Macaristan ile karşılaşacak ve grup maçlarını tamamlayacak. 1. Grup'taki ilk maçında İsviçre'ye deplasmanda 3-1 yenilen, daha sonra

20:00 Azerbaycan - Macaristan 16 Temmuz 2024 21:00 Macaristan - TÜRKİYE 21:00 İsviçre - Azerbaycan **HABER MERKEZİ**